3 - Termalift TE2000/800
Karakteristikë Vlerë Karakteristikë Vlerë
Lloji i pirunit Manual Marka Termalift
Motori Manual
Kapaciteti i ngarkimit 2000 kg Lloji i vinçit Asnjë
Lartësia e ngritjes 200 mm Lartësia e vinçit:
Transmisioni I përdorshëm me dorë
Lloji i gomave Poliuretani Rrota 6
Goma të pasme PUx2 Goma të përparme PUx4
Gjatësia e pirunëve 800 mm
Gjatësia e pirunit 1130 mm
Gjerësia e pirunit 550 mm
Lartësia e pirunit 1170 mm Pesha vetjake
Gjendja I ri
Garancia 6 muaj
TERMALIFT DD
Ulica 100 bb, Nas. Karpos, 1300
Kumanovo
Republic of Macedonia
Tel.: +389 (0)31 443 200
Mobile: +389 (0)76 294 600
E-mail: info@termalift.com.mk